
Technický list

TextFlow 12

Malá pila pro listy do ruční pily s bimetalovým listem 24 zubů, Typ: 300

Údaje o objednávce

Artikové číslo 580900 300

GTIN 7311518017545

Třída artiklu 58Z

Popis

Provedení:
Robustní držák pilových listů ze vstřikovaného lehkého kovu s jednoduchým upínáním listu.
Celková délka 330 mm.
Rámová pila se svými signifikantními obloukovými pilami se vyznačuje pilovými listy, které jsou
upnuty ve třmenu ve tvaru U. Omezení v hloubce řezu ručních rámových pil je přitom vzdálenost
až ke třmenu. Díky tomuto tvaru uchycení je možné používat obzvláště tenké pilové listy, které
by u jiných tvarů pily u oboustranného nebo netaženého řezného pohybu vybočovaly. Díky
tenkým listům pro ruční pilu se snižuje práce obrábění v důsledku malé obráběné šířky řezu.
Tímto je tento druh pily klasickým standardem u ručních pil v průmyslu obrábění kovů.
Použití:
K pohodlnému i lícovanému řezání pilovými listy na kov č. 582500− 582970, na úzkých,
nepřístupných místech.
Rozsah dodávky:
Včetně bimetalového listu pro ruční pilu SANDFLEX®.

Technický popis

Zubů na palec 24

Délka listu 250 mm

Druh produktu Rámová pila na kov

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/1


